



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MIDTFJORD EL AARS APS
LIMFJORDSVEJ 10, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. september 2023

Michael Bisgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Midtfjord El Aars ApS Limfjordsvej 10 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 50 53 79 Stiftet: 20. april 2007 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Bestyrelse	Preben Frank Nielsen, formand Mads Myrup Andersen Michael Bisgaard
Direktion	Michael Bisgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark A/S Østerbrogade 26 9670 Løgstør
Advokat	Kjær Advokatfirma Skjoldborgs Vej 1 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er elinstallationsvirksomhed samt virksomhed med installation af ventilations- og varmegenvindingsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.270 tkr. mod et overskud på 566 tkr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.699.359	1.399.176
Personaleomkostninger.....	1	-2.313.750	-826.937
Af- og nedskrivninger.....		-8.848	-817
DRIFTSRESULTAT		1.376.761	571.422
Andre finansielle indtægter.....		300	323
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.108	-5.286
RESULTAT FØR SKAT		1.372.953	566.459
Skat af årets resultat.....	3	-102.864	0
ÅRETS RESULTAT		1.270.089	566.459
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	400.000
Overført resultat.....		270.089	166.459
I ALT		1.270.089	566.459

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		34.578	43.426
Materielle anlægsaktiver.....	4	34.578	43.426
ANLÆGSAKTIVER.....		34.578	43.426
Råvarer og hjælpematerialer.....		261.459	140.895
Varebeholdninger.....		261.459	140.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.236.018	490.804
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		439.229	191.307
Andre tilgodehavender.....		25.750	25.750
Periodeafgrænsningsposter.....		41.576	20.445
Tilgodehavender.....		1.742.573	728.306
Likvide beholdninger.....		860.708	449.605
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.864.740	1.318.806
AKTIVER.....		2.899.318	1.362.232
PASSIVER			
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		386.868	116.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	400.000
EGENKAPITAL.....		1.686.868	816.778
Hensættelse til udskudt skat.....		40.208	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		40.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		442.097	367.573
Selskabsskat.....		62.656	0
Anden gæld.....		667.489	177.881
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.172.242	545.454
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.172.242	545.454
PASSIVER.....		2.899.318	1.362.232
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022.....	300.000	116.779	400.000	816.779
Forslag til resultatdisponering.....		270.089	1.000.000	1.270.089
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. marts 2023.....	300.000	386.868	1.000.000	1.686.868

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	2	
Løn og gager.....	2.034.754	759.854	
Pensioner.....	142.698	31.486	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.646	14.638	
Andre personaleomkostninger.....	104.652	20.959	
	2.313.750	826.937	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.108	5.286	
	4.108	5.286	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.656	0	
Regulering af udskudt skat.....	40.208	0	
	102.864	0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2022.....		44.243	
Kostpris 31. marts 2023		44.243	
Af- og nedskrivninger 1. april 2022.....		817	
Årets afskrivninger		8.848	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		9.665	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		34.578	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har givet garantiforpligtelser og arbejdsgarantier på almindelige vilkår for branchen.			
Selskabet har operationelle leasingkontrakter med årlige ydelser på 229 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 66 måneder med en samlet restleasingydelse på 949 tkr.			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for engagement med bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	34.578
Varebeholdninger.....	261.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.236.018
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	439.229
